

# AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden  
v/Leif H. Bagger  
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød  
Tlf: 25 36 32 13

Brevet 400 km  
Starttid 07:00  
Startsted Bilidsvej 4

Side 1	Dist	Total	Note
↑ bilidsvej	0.07	0.07	
⇒ jespervej	1.00	1.07	
← FREDENSBORG, NØDEBO, prinsens vænge	3.50	4.57	
⇒ r1, 6, HELSINGØR, FREDENSBORG, hillerødvejen	13.00	17.57	
← x til cykelsti, venstre side	0.01	17.58	
⇒ følg cykelsti	4.51	22.09	
⇒ E55, E47, HELSINGBORG, flynderborgvej	0.65	22.74	
⇒ r2, ØRESUNDSLINJEN	0.78	23.52	
tag færgen		23.52	
↑ følg cykelsti i venstre side	0.61	24.13	
← r3, oceangatan, følg cykelsti	0.19	24.32	
⇒ x terminalgaten	0.02	24.34	
← terminalgaten	0.04	24.38	
⇒ op af cykel-gangbro	0.27	24.65	
↑ x Carl Krooks Gata	0.04	24.69	
↑ plads	0.08	24.78	
↑ gasverksgatan, wieselgrensgatan	0.63	25.41	
← södre stenbocksgatan	0.53	25.94	
⇒ filbornavägen	1.94	27.88	
← r3, sockengatan, drotninngösvägen	1.00	28.88	
⇒ vasatorpsvägen	4.15	33.03	
⇒ r1, E4,E6, HYLLINGE, djurhusvägen	1.60	34.63	
← FLENINGE, västkustvägen	9.90	44.53	
← 107, ÄNGELHOLM, helsingborgsvägen	6.50	51.03	
⇒ r1, CENTRUM, SJUKHUS, kr. II väg	2.40	53.43	
↑ r2, MARGRTHETORP, margretetorpsvägen	17.00	70.43	
← E6, E20, GÖTEBORG, Ö KARUP	4.20	74.63	
⇒ VÅXTORP, viktor ewalds väg	0.30	74.93	
← 115, TOREKOV, BÅSTAD, pråmhusvägen	2.65	77.58	
← SKUMMELØVS STRAND, SKOTTORP, strandvägen	3.50	81.08	

Side 2	Dist	Total	Note
⇒ kattegattleden, cykelsti	7.40	88.48	
← HØKHULT, kattegattleden	1.10	89.58	
⇒ kattegattleden, cykelsti	1.60	91.18	
← kattegattleden, cykelsti	0.13	91.31	
← kattegattleden, cykelsti	0.09	91.39	
← kattegattleden, cykelsti	0.45	91.84	
← kattegattleden, cykelsti	3.50	95.34	
← kattegattleden, cykelsti	2.20	97.54	
← kattegattleden, cyskelsti, gulbrannavägen	2.10	99.64	
⇒ kattegattleden, cykelsti, TRÅNNINGE K:A	3.00	102.64	
⇒ kattegattleden, cykelsti	0.17	102.81	
← kattegattleden, cykelsti	0.16	102.97	
← kattegattleden, cykelsti	1.20	104.17	
← kattegattleden, cykelsti	0.10	104.27	
↗ lidt til højre	1.71	105.98	
← gamla laholmsvägen, kattegattleden	0.55	106.53	
⇒ kattegattleden, fodgængertunnel/pedestrian tunnel	0.06	106.60	
← kattegattleden	1.80	108.40	
↗ wrangelsgaten	0.60	109.00	
⇒ carl kuylenstjernas väg	3.10	112.10	
← sofiebergsvägen	0.10	112.19	
← frennarpvägen	0.45	112.64	
← sperlingholmsvägen	0.10	112.74	
⇒ sofiebergsvägen, göteborgsvägen	2.65	115.39	
← ind på cykelsti	2.00	117.39	
⇒ gl. göteborgsvägen	1.36	118.75	
↗ göteborgsvägen	1.70	120.45	
⇒ E6, E20, KVIBILLE	9.80	130.25	
⇒ r1, ØINGE, göteborgsvägen	8.32	138.57	
↖ ÅRSTAD, blixtorpsvägen	5.00	143.57	
⇒ VESSINGEBRO, hebergsvägen	7.95	151.52	
⇒ ULLARED, möllegårdsvägen	12.94	164.46	
⇒ ULLARED	7.00	171.46	
← varbergsvägen	0.19	171.65	
<b>Kontrol # 1, ICA Ullared</b>		171.65	
<b>Åbne-/lukketid 12:04/18:28</b>		171.65	

Side 3	Dist	Total	Note
← varbergsvägen	0.12	171.77	
↑ 153, VARNAMO, ÄTRAN	22.70	194.47	
← kinnaredsvägen	0.03	194.50	
⇒ frem til MTS Fegenkiosken	0.03	194.53	
<b>Kontrol # 2, MTS Fegenkiosken, FEGEN</b>		194.53	
<b>Åbne-/lukketid 12:44/20:00</b>		194.53	
frem til kinnaredsvägen	0.03	194.56	
↑ TORUP, KINNARED, kinnaredsvägen	10.02	204.58	
⇒ TORUP, KINNARED, marknedsvägen	1.15	205.73	
← TORUP, BRÄNNÖGÅRD, torupsvägen	7.90	213.63	
← HALMSTAD, bosgårdsvägen	1.69	215.31	
⇒ RYABERG, MJÄLAHULT	27.30	242.61	
↗ cykelsporet	4.30	246.91	
⇒ kyrkavägen	1.80	248.71	
⇒ brearedsvägen	0.70	249.41	
← TÖNNERSJÖ, tönnersjövägen	0.60	250.01	
← NATURRESERVAT, DANSKE HALL	6.90	256.91	
↙ ESMARED	24.83	281.75	
⇒ HISHULT, hishultvägen	10.30	292.05	
↖ BOALT	6.30	298.35	
← Ö TACKARP	6.40	304.75	
← 24, ÖRKEJUNGA	3.90	308.65	
⇒ hallandsvägen	2.95	311.60	
⇒ Ö FLINKA, vedbyvägen	18.60	330.20	
⇒ åkervägen	0.85	331.05	
⇒ vedbyvägen	3.15	334.20	
⇒ fabriksvägen	0.30	334.50	
← KLÖVAHALLER, stackarpsvägen	1.80	336.30	
⇒ V. SÖNNARSLÖVS K:A	2.10	338.40	
← STENESTAD, hörsdalvägen	0.40	338.80	
↗ STENESTAD	8.16	346.96	
<b>Kontrol # 3, Stenestad kirke, foto</b>		346.96	
<b>Åbne-/lukketid 17:25/06:00 (1)</b>		346.96	
↑ fortsæt ad Stenestadvägen	9.10	356.06	
← åbrovägen	0.12	356.18	
⇒ MÖRSHÖG, fallebergaväg	7.10	363.28	
← VALLÅKRA, bjuvsleden	0.22	363.50	

Side 4	Dist	Total	Note
⇒ PÅARP, rosenlundsvägen	7.65	371.15	
⇒ HELSINGBORG, påarpsvägen	4.25	375.40	
← x ramlösavägen	0.02	375.42	
⇒ cykelsti	0.05	375.47	
↖ cykelsti under motorvej E4	0.23	375.70	
⇒ cykelsti langs gåsebäcksvägen	0.70	376.40	
⇒ CENTRUM, gustav adolfsgade	0.40	376.80	
← futurotorpsgatan	0.35	377.15	
⇒ carl krooks gata	0.45	377.60	
← konsul perssons plas og cykelvej gennem spiral	0.34	377.94	
← terminalgata	0.13	378.07	
⇒ oceangaten	0.79	378.86	
tag færgeren		378.86	
↑ færgevej	0.73	379.59	
↑ r2, E47, E55, KØBENHAVN	0.66	380.25	
← FREDERIKSVÆRK, HILLERØD, kongevejen	22.11	402.36	
← SYGEHUS, skansevej	0.20	402.56	
← jespervej	0.24	402.80	
⇒ bilidtsvej	0.07	402.87	
<b>Kontrol # 4, Bilidtsvej 4, Hillerød</b>		402.87	
<b>Åbne-/lukketid 19:10/10:00 (1)</b>		402.87	